

Nowy Tomyśl, 15 stycznia 2018r.

DR.272.4.1.2018

**Uczestnicy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania cenowego, którego przedmiotem jest „**Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów służbowych**“ zawarte w piśmie Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści aby wydanie kart nastąpiło do 10 dni roboczych od poprawnie złożonego wniosku o karty, tym samym rozszerzając zapis w lit. b) pkt. 5 rozdz. II zapytania?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą aby, w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej, Zamawiający zgodził się na dodanie zapisu: „*oraz wnioskami o wydanie kart paliwowych*” w §1 ust 5 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „*oraz wnioskami o wydanie kart paliwowych*” w §1 ust 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej, Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie „*dokument wewnętrzny*” na „*zbiornicze zestawienie transakcji*” w §3 ust 5 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie „*dokument wewnętrzny*” na „*zbiornicze zestawienie transakcji*” w §3 ust 5 wzoru umowy.

w/z STAROSTY

mgr inż. Tomasz Kuczyński
WICESTAROSTA